
Smart Air Fryer 6,5 l Uživatelská příručka



01

Před použitím si pečlivě přečtěte tuto příručku a uschovejte si ji pro budoucí použití. 
Děkujeme, že jste si vybrali Xiaomi Smart Air Fryer 6,5 l. Tento výrobek je určen pouze pro 
použití v domácnosti. Ilustrace výrobku, příslušenství a uživatelského rozhraní v uživatelské 
příručce slouží pouze pro referenční účely. Skutečný výrobek a funkce se mohou lišit v důsledku 
vylepšení výrobku

Bezpečnostní pokyny
Tento spotřebič mohou používat děti od 8 let a starší a osoby 
se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními 
schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, 
pokud jsou pod dohledem nebo byly poučeny o bezpečném 
používání spotřebiče a rozumí souvisejícím nebezpečím. 
Děti si se spotřebičem nesmí hrát. Čištění a uživatelskou 
údržbu nesmí provádět děti, pokud nejsou starší 8 let a nejsou 
pod dohledem. 
Fritézu a napájecí kabel uchovávejte mimo dosah dětí 
mladších 8 let.
Pouze pro použití v domácnosti.
Pokud je napájecí kabel poškozený nebo přetržený, musí 
být vyměněn výrobcem nebo v záručním servisu, aby nedošlo 
k ohrožení bezpečnosti.
Teplota povrchu se může během chodu fritézy zvýšit.
Během používání fritézy se její povrch snadno zahřívá. 
Fritézu nelze ovládat pomocí externího časovače nebo 
samostatného dálkového ovládání.
Během používání fritézy neblokujte přívod a odvod vzduchu 
ani otvory pro odvod tepla, aby nedošlo k ovlivnění normálního 
odvodu tepla.
Neodborně vyškolení technici by neměli upravovat vnitřní 
zapojení fritézy.
K ohřevu nádoby, plechu na smažení nebo grilu nepoužívejte 
dřevěné uhlí ani jiné podobné zdroje paliva.
Nepokládejte nádobu na jiné zdroje tepla, jako je indukční 
deska nebo plynový sporák.
Napájecí kabel nezapojujte ani neodpojujte mokrýma rukama, 
abyste předešli riziku úrazu elektrickým proudem. 
Nepoužívejte napájecí kabel s uvolněnou přípojkou 
nebo špatným kontaktem.
Aby nedošlo k poškození napájecího kabelu, zabraňte kontaktu 
napájecího kabelu s ostrými předměty.
Fritézu nepoužívejte ke skladování žádných předmětů, zejména 
hořlavých, výbušných nebo žíravých.



UPOZORNĚNÍ: Horké povrchy.

Napájecí kabel příliš nesvírejte, neohýbejte, nekruťte 
ani na něj nepokládejte těžké předměty, aby nedošlo 
k odhalení nebo přetržení jeho jádra.
Pokud fritéza nefunguje normálně nebo se porouchá, okamžitě 
ji přestaňte používat a odpojte ji od zdroje napájení.
Fritézu nelze spustit bez vložené nádoby.
Během používání nebo těsně po něm se přímo nedotýkejte 
nádoby rukama, abyste se neopařili.
Nedovolte dětem, aby se k fólii a obalu přibližovaly 
nebo si s nimi hrály, aby nedošlo k udušení.
K balení potravin při vaření nepoužívejte žádné plastové nádobí 
ani běžné papírové obalové materiály.
Aby nedošlo k poškození nebo poruše fritézy, nepouštějte 
ji na zem a nenarážejte s ní do tvrdých předmětů.
Do žádného z otvorů fritézy nevkládejte kolíky, dráty ani jiné 
předměty, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem 
nebo ke zranění.
Nepoužívejte žádné příslušenství, které není doporučeno 
výrobcem.
Běžný rozsah provozní výšky tohoto výrobku je 0-2000 metrů.
Během používání udržujte mezi výstupem vzduchu a ostatními 
zařízeními vzdálenost nejméně 30 cm.
Během používání s fritézou nehýbejte a netřeste s ní.
Do bezpečnostní pojistky nevkládejte žádné cizí předměty, 
abyste předešli nebezpečí.
Při umístění fritézy v kuchyňské skříňce apod. zajistěte její 
dobré odvětrávání.
Před čištěním nebo opravou fritézy ji nezapomeňte odpojit 
ze sítě.
Tento výrobek musí být používán na rovném, žáruvzdorném 
povrchu, aby nedošlo k jeho poškození nebo k nehodě.
Zajistěte, aby silikonové části fritézy nepřišly do styku 
s etanolem nebo roztoky, které obsahují více než 50 % alkoholu.
Ujistěte se, že elektrická zásuvka, do které je fritéza zapojena, 
je dobře uzemněná, abyste předešli úrazu elektrickým proudem 
nebo jiným bezpečnostním rizikům.

02



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


